АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2018 г. № 775

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципальной района Волгоградской области от 09.11.2017 г. № 694 «Об

утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление сведений информационной

системы обеспечения градостроительной деятельности»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципальной района Волгоградской области от 09.11.2017 г. № 694 «Об

утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление сведений информационной

системы обеспечения градостроительной деятельности» изменения,

изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального обнародования и действует до 31.12.2018 г.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Вриор главы администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области            А.К. Слета